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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 135 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 429 000 zł

Na sprzedaż duże klimatyczne około 135-metrowe mieszkanie , z czterema pokojami w atrakcyjnej dzielnicy
Niebuszewo.
Mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze .Pierwszy poziom to duży 50cio metrowy salon z kominkiem
otwarty na kuchnię z jadalnią 12m2 . Z salonu wyjście na ładny balkon i przejście poprzez kącik kawowy do
sypialni 16m2,oraz łazienka 9m2.Na piętro prowadzą ładne drewniane schody.Na poziomie drugim znajdują
się dwa bardzo ładne pokoje o pow. ok 30m2 i 20 m2. poza tym jest tam druga łazienka z prysznicem ok.6m2
i przedpokój ok.4m2. W mieszkaniu ściany w gładzi,tynk rustykalny,piaskowiec naturalny.
Mieszkanie w idealnym stanie- dach nowy z 2015r,wymienione piony,instalacja elektryczna,okna połaciowe
drewniane,ogrzewanie kominkowe 24KW z rozprowadzeniem ciepła na całe mieszkanie,dodatkowo
ogrzewanie elektryczne,lub możliwość ogrzewania gazowego.
Za dopłatą możliwość pozostawienia części umeblowania.Zabudowy stałe w cenie mieszkania.Czynsz wraz z
funduszem remontowym to ok 690zł.Parter mieszkania ujęty w KW,piętro przynależne do mieszkania dla
każdorazowego nowego nabywcę .
Informację zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Maja one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikację.

Zapraszam na prezentację Oferta na wyłączność.

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? To nie problem,nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania. Przy transakcji zakupu zapewniamy
obsługę notarialną i współpracę z doradcami bankowymi. Pomagamy w negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu
na zakup mieszkania.

Symbol GAN21184 Symbol SWO 340164

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 429 000 PLN Cena w EURO 92 621 €

Cena w USD 101 587 $ Cena za m2 3 178 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Adama Asnyka Powierzchnia całkowita 135 m²

Powierzchnia użytkowa 200 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1937

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 17793

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


